
SketchPaint – Tehnisko datu lapa 
 
Ražotājs: MagPaint Europe BV, Riezenweg 2, NL-7071 PR Ulft, www.paintforpros.com 
 
Izplatītājs: SIA “Krāsu serviss”, Vienības gatve 93, Rīga, Latvija LV-1058,  
Tel.:+ 371 669 39 669, info@krasas.lv, www.krasas.lv 

SketchPaint – Tehnisko datu lapa Redakcija: 13.07.2018., versija: 6.0 Izdrukāts: 30.08.2018. Lapa: 1/3 

 

 

 

 
1 

 
Apraksts: 
SketchPaint ir caurspīdīga krāsa uz šķīdinātāja bāzes, kas paredzēta izmantošanai iekštelpās. 
SketchPaint pamatā ir mitrumā cietējošas saistvielas sistēma. SketchPaint padara ikvienu gludu virsmu 
par slēgta tipa virsmu, no kuras var viegli notīrīt zīmējumus un uzrakstus, kas veikti ar marķieru tāfelei 
paredzētiem marķieriem. Uz SketchPaint var rakstīt ar marķieriem SketchMarkers. Ar to pslidzību 
veiktos uzrakstus un zīmējumus var notīrīt ar mūsu komplekta SketchKit palīdzību. Komplektā 
SketchKit ietilpst marķieri SketchMarkers, mikrošķiedras drāna    un tīrīšanas līdzeklis SketchCleaner. 
Lai panāktu labu rezultātu, parasti pietiek ar vienu krāsas kārtu. Magnētiskās marķieru tāfeles gadījumā 
virsma vispirms jāapstrādā ar MagnetPaint vai MagnetPlaster. Nodrošiniet, lai virsma pēc galīgās 
apdares būtu gluda, un izmantojiet mūsu gruntējumu. 
Atbilst veselības aizsardzības un drošuma prasībām attiecībā uz profesionālu lietošanu iekštelpās 

 
2 

 
Aprīkojums: 
Ārkārtīgi svarīgi ir izmantot tīrus un sausus instrumentus. Lai rezultātā iegūtu maksimāli gludu virsmu, 
izmantojiet īsu saru filca rullīti bez plūksnām vai augsta blīvuma porolona rullīti. Pēc atšķaidīšanas 
SketchPaint var uzklāt ar bezgaisa izsmidzināšanas paņēmienu. Ja veicat uzklāšanu ar bezgaisa 
izsmidzināšanas paņēmienu, izvairieties no produkta klāšanas pārāk biezā slānī. 
Izmantotos instrumentus notīriet nekavējoties ar krāsas šķīdinātāju. 

 
3 

 
Pamatne: 
Pamatnei jābūt tīrai, sausai, gludai un slodzes izturīgai. Ja nepieciešams, attaukojiet to. SketchPaint 
var uzklāt tieši uz jau esošajiem pārklājumiem, akmens, koka, plastmasas un metāla. (Vāji) 
absorbējošu pamatņu gadījumā, iepriekš apstrādājiet MagnetPaint un MagnetPlaster ar caurspīdīgu 
impregnēšanas līdzekli vai ar mūsu balto gruntējumu.  
Ja vēlaties iegūt krāsainu virsmu, izvēlieties labas kvalitātes akrila sienu krāsu. 

 
4 

 
Teorētiskais patēriņš: 

Aptuveni 12-14 m
2
/L atkarībā no daudziem faktoriem, tādiem kā pamatnes porainums un raupjums, kā 

arī materiāla zudumi uzklāšanas procesā. 



SketchPaint – Tehnisko datu lapa 
 
Ražotājs: MagPaint Europe BV, Riezenweg 2, NL-7071 PR Ulft, www.paintforpros.com 
 
Izplatītājs: SIA “Krāsu serviss”, Vienības gatve 93, Rīga, Latvija LV-1058,  
Tel.:+ 371 669 39 669, info@krasas.lv, www.krasas.lv 

SketchPaint – Tehnisko datu lapa Redakcija: 13.07.2018., versija: 6.0 Izdrukāts: 30.08.2018. Lapa: 2/3 

 

 

 

 
5 

 
Uzklāšanas instrukcijas: 

• Neveiciet uzklāšanu pie temperatūras, kas zemāka par +10°C, un/vai relatīvā gaisa mitruma, 

kas zemāks par 20%. 

• Pārbaudiet, vai uz virsmas nav putekļu un nelīdzenumu. Pēc SketchPaint uzklāšanas visi 
nelīdzenumi kļūs redzami. 

• SketchPaint pielietojums nodrošina "optisku uzlabojumu " opciju, kas padara redzamas 
pamatnes krāsu atšķirības, tādēļ parūpējieties, lai virsma būtu nokrāsota vienmērīgi. 

• Uzklājot SketchPaint krāsu, valkājiet aizsargcimdus un nodrošiniet pietiekamu ventilāciju. 

• Pirms lietošanas kārtīgi samaisiet SketchPaint. 

• Uzklājiet produktu vienā plānā un līdzenā kārtā. Nepieļaujiet pārāk bieza slāņa veidošanos. 

• Nepārtraukti sekojiet līdzi tam, lai tiktu pārklāta visa virsma pilnībā. 

• Mēģiniet izvairīties no atkārtotas apstrādes ar rullīti (rullēšanas), ņemot vērā produkta ātro 

nožūšanas laiku. 

• SketchPaint ir sauss uz atlipšanu vienas stundas laikā. Precīzs ilgums ir atkarīgs no gaisa 
mitruma. Mitrumā cietējošā saistviela pie lielāka gaisa mitruma žūst ātrāk. 

 
6 

 
Izmantošanas norādes: 
Ļaujiet SketchPaint žūt 24 stundas pirms rakstiet uz tās ar marķieru tāfelei paredzētiem marķieriem. 
Turklāt mūsu ražotais komplekts SketchKit piedāvā 4 krāsu marķieru komplektu (melnā, zilā, zaļā, 
sarkanā vai citās krāsās).Šos marķierus var viegli notīrīt ar mīkstu sausu drānu. Grūti notīrāmas 
marķieru atliekas notīriet, izmantojot mitru drānu vai mūsu tīrīšanas līdzekli SketchCleaner. Mūsu 
ražotais komplekts SketchKit piedāvā 4 krāsu marķieru sākumkomplektu, mikrošķiedras drānu un 
pudeli ar SketchCleaner tīrītāju. Noturīgus marķiera atlikumus var noņemt ar mitru drānu vai mūsu 
ražoto tīrītāju SketchCleaner. Ieteicams katru dienu izmantot tīrītāju SketchCleaner, lai virsma būtu tīra 
un mirdzoša. Ja nejauši izmantots ūdens noturīgs rakstāmais, to var uzmanīgi notīrīt ar acetonu. 
Neizmantojiet abrazīvus tīrīšanas līdzekļus. Mēs iesakām izmantot mūsu izmēģinātos un pārbaudītos 
marķierus SketchMarkers. Pirms citu zīmolu marķierus izmantot uz visas virsmas, vispirms pārbaudīt, 
vai tie ir nodzēšami. Grūti notīrāmus marķiera "ēnas" notīriet ar acetonu. 

 
7 

 
Uzglabāšanas ieteikumi: 
Uzglabājiet neatvērtā iepakojumā sausā, labi vēdināmā telpā, pasargājot no tiešiem saules stariem, 
pie temperatūras no 5°C līdz 35°C. Pirms kārbas aizvēršanas notīriet tās augšējās malas. Īss derīguma 
termiņš pēc atvēršanas. 

 

 
8 

 
GOS (gaistošie organiskie savienojumi)/Sertifikāti: 
ES robežvērtība šim produktam (2004/42/EK, kat. GWB, 2010): 500 g/L. Šis produkts satur maksimāli 
60 g/L GOS. 



SketchPaint – Tehnisko datu lapa 
 
Ražotājs: MagPaint Europe BV, Riezenweg 2, NL-7071 PR Ulft, www.paintforpros.com 
 
Izplatītājs: SIA “Krāsu serviss”, Vienības gatve 93, Rīga, Latvija LV-1058,  
Tel.:+ 371 669 39 669, info@krasas.lv, www.krasas.lv 

SketchPaint – Tehnisko datu lapa Redakcija: 13.07.2018., versija: 6.0 Izdrukāts: 30.08.2018. Lapa: 3/3 

 

 

 

 
9 

 
Tehniskie dati: 

 

 Preces kods: 3208 909190. 

 Krāsa: Caurspīdīga, uzlabo optiskos rādītājus, nemainot krāsu. 

 Spīdīgums: Spīdīga. 

 Blīvums: 1.08 kg/L. 

 Kārtas biezums: Aptuveni 65 mu - viena kārta. 

 Teorētiskais 
patēriņš: 

Aptuveni 12-14 m2/L atkarībā no pamatnes veida un uzklāšanas metodes. 

 Viskozitāte: Gatava lietošanai. Ja nepieciešams, atšķaidiet līdz 3% ar terpentīnu 
(lakbenzīnu). 

 GOS: ES robežvērtība šim produktam (2004/42/EK, Kat. GWB, 2010): 500 g/L. 
Šis produkts satur maksimāli 60 g/L GOS. 

 Uzklāšana: T: >+10°C. relatīvais gaisa mitrums >20% 

 Pārstāj lipt: 1 stundas laikā. 

 Gatava 
izmantošana: 

Aptuveni pēc 24 stundām pie 20°C un relatīvā gaisa mitruma 65% 

 Iepakojumi: 250 ml - 500 ml - 1 litrs - 5 litri - 10 litri. 

 Uzglabāšanas 
termiņš neatvērtā 
veidā: 

Vismaz 12 mēneši, ievērojot uz glabāšanu attiecināmos norādījumus. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 
 

 

 

 
 

 

 

ATBILST VESELĪBAS AIZSARDZĪBAS UN DROŠUMA PRASĪBĀM ATTIECĪBĀ UZ PROFESIONĀLU LIETOŠANU IEKŠTELPĀS 

 


